2022 年８月 12日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 榮治

（コード番号 7585 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理部長 宮永 一彦

    （ T E L  0 4 8 - 8 1 5 - 6 6 9 9）

社外取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022 年９月 26 日開催予定の第 45 回定時株主総会に候

補者として付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

 百合岡 雅博（ユリオカ マサヒロ）

＜1969 年 12月 11 日生＞

 1992 年４月 トーマツコンサルティング株式会社 コンサルティング部 コンサルタント

 2002 年 11月 株式会社ステラテジアンドシステムズコンサルタント コンサルタント

 2006 年 10月 株式会社キートゥサクセス コンサルティング部 コンサルタント

 2010 年５月 公益財団法人新潟市産業振興財団ビジネス支援センター プロジェクトマネー

ジャー

 2022 年３月 一般財団法人 ３Ｈ２Ｂ設立（ビジネスコンサルティング）代表理事（現任）

 2022 年４月 長岡大学 経済経営学部 准教授（現任）

２．選任の理由

 同氏はコンサルティング会社にてマーケティングコンサルタントを中心に経験を積み、とくに

低迷する売上高を高めることを主眼に様々な業種のコンサルティングに従事しておりました。ま

た、現長岡大学でも主にマーケティング関連科目を担当しております。

以上の経験から、主にマーケティング部門にて知見を深めており、コロナ禍において低迷して

いる当社の業績改善の助言を行っていただけると期待できるため、社外取締役候補者として選任

いたしました。

３．社外取締役候補者就任予定日

  2022 年９月 26日

以上